
 

 
VAIKO PRIĖMIMO Į „TORNADO“ KREPŠINIO MOKYKLOS VASAROS 

STOVYKLĄ IGNALINOJE 

S U T A R T I S 

 

 

2025 m.                     mėn.           d. 

 

 
Viešoji įstaiga “Tornado“ krepšinio mokykla, atstovaujama direktoriaus Dainiaus Čiuprinsko (toliau – stovyklos 

organizatorius), registracijos adresas A. Mickevičiaus g. 8 - 96, Kaunas, tel. +37060411016, el. paštas info@tornadas.lt, viena 

šalis ir tėvas/globėjas (reikiamą žodį pabraukti), atstovaujantis vaiko interesus, 

 

 
(tėvo/globėjo vardas, pavardė) 

  

 
(adresas, kontaktinis telefonas)  

 
kita šalis, sudaro šią sutartį: 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

Stovyklos organizatorius įsipareigoja tėvui/globėjui (toliau – stovyklautojo atstovas) jo sūnų/globotinį (reikiamą žodį 

pabraukti) 

 

(vaiko vardas, pavardė) 

 

priimti į „Tornado“ krepšinio mokyklos vasaros stovyklą Ignalinoje, organizuojamą  (pasirinkti vieną laikotarpį) 

 

  2025 m. rugpjūčio 1 – 9 d.  

  2025 m. rugpjūčio 9 – 17 d. 

                          

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

1. Stovyklos organizatorius įsipareigoja: 

1.1 organizuoti vaiko sportinį poilsį ir krepšinio treniruotes, skatinti asmenybės saviraišką; 

1.2 nustatyti racionalų, atitinkantį vaiko amžių poilsio ir sportinio užimtumo režimą; 

1.3 užtikrinti vaikų priežiūrą, sveikas, higienos normas atitinkančias ir saugias sąlygas; 

1.4 analizuoti psichologinį klimatą, imtis priemonių neigiamų – psichologinių faktorių, veikiančių vaikus, 

pašalinimą; 

1.5 teikti informaciją apie vaiko gyvenimo ir poilsio sąlygas; 

1.6 informuoti stovyklautojo atstovą stovyklautojui susirgus ar įvykus nelaimingam atsitikimui; 

1.7 nuvežti stovyklautojus iš Kauno į Ignaliną ir parvežti iš Ignalinos į Kauną; 

1.8 stovyklos organizatorius neatsako už paliktus ar pamestus stovyklos dalyvio daiktus ir neatlygina dėl to 

patirtų nuostolių; 

1.9 užtikrinant stovyklos dalyvio saugumą ir stovyklos taisyklių laikymąsi, stovyklos organizatorius turi teisę 

patikrinti stovyklos dalyvio atsivežtus daiktus ir, esant būtinumui, juos laikinai paimti iš stovyklos dalyvio. 

Išvykstant iš stovyklos, daiktai grąžinami stovyklos dalyviui ar stovyklautojo atstovui; 

1.10 už stovyklautojo padarytą žalą, pagal stovyklos vidaus tvarkos taisyklių reikalavimus, nuostolius išieško iš 

stovyklautojo atstovo; 

1.11 už piktybinį stovyklos vidaus tvarkos taisyklių pažeidinėjimą, raštišką atsisakymą dalyvauti programoje, 

alkoholinių gėrimų bei narkotinių medžiagų vartojimą, pašalinti stovyklautoją iš stovyklos, apie tai 

pranešant stovyklautojo atstovui bei negrąžinant įneštų pinigų už stovyklavimą. 

 

 

 

 

2. Stovyklautojo atstovas įsipareigoja: 

2.1 pateikti visus reikalaujamus stovyklavimui dokumentus: pasirašytą sutartį bei sveikatos pažymą (forma 

Nr. 068/a); Nepateikus galiojančios sveikatos pažymos ir pasirašius sutartį, prisiimate visą 

atsakomybę už savo vaiko sveikatą stovyklos metu. 

 

2.2 laiku atsiskaityti stovyklos organizatoriui už teikiamas paslaugas; 

 370 Eur (Trys šimtai septyniasdešimt eurų) 

 (rašoma suma skaičiumi ir žodžiu)  

2.3 aprūpinti vaiką stovyklavimo metu reikalingomis asmens higienos priemonėmis, sportavimui reikalingu 



inventoriumi (salėje, lauke); 

2.4 užtikrinti, kad stovyklautojas į stovyklą iš namų neatsivežtų rūkalų, alkoholio ir kitokių kvaišalų; 

2.5 atlyginti vaiko padarytą žalą stovyklai ar stovyklautojams; 

2.6 domėtis vaiko užimtumu ir elgesiu stovyklavimo metu; 

2.7 netrukdyti stovyklos programos vykdymui; 

2.8 apie atvykimą informuoti grupės vadovą. Laikinai pasiimant vaiką iš stovyklos (ar anksčiau išvykstant), 

rašyti prašymą stovyklos organizatoriui. Vaikui būnant su tėvais/globėjais, atsakomybė už vaiko sveikatą ir 

saugumą tenka tėvams/globėjams; 

2.9 be rimtos priežasties neskambinti vaikui ir neprašyti, kad jis skambintų, nes telefonas trukdo stovyklos 

programai, atitraukia vaikų dėmesį ir neigiamai veikia jautresnius vaikus. Esant poreikiui, susisiekti su vaiku 

per vadovus ar stovyklos organizatorių; 

2.10 leisti stovyklos organizatoriui patikrinti stovyklos dalyvio daiktus, šiam atvykus į stovyklą ar esant 

būtinumui; 

2.11 Sutinku, jog stovyklos vadovas arba treneris atstovautų vaikui, esant poreikiui suteikti pirmąją 

pagalbą sveikatos priežiūros įstaigoje; 

 

III. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS, GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

3.1 Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki sutartyje nurodytos datos. 

3.2 Atskiru šalių susitarimu sutartis gali būti pratęsiama. 

3.3 Stovyklos organizatorius turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį dėl sutartyje numatytų stovyklautojo 

įsipareigojimų nevykdymo ir išsiųsti stovyklautoją iš stovyklos jai nepasibaigus, jei stovyklautojas 

nesilaikys stovyklos taisyklėse numatytų reikalavimų. Šiuo atveju mokestis už likusį neišbūtą laiką 

negrąžinamas. 

3.4 Stovyklautojas turi teisę nutraukti sutartį pagal stovyklos organizatoriui pateiktą motyvuotą prašymą ir 

sugrąžinti mokestį už neišbūtą laikotarpį. 

3.5 Sutartis laikoma nutraukta vienai iš šalių pareiškus apie jos nutraukimą arba pažeidus Sutarties sąlygas. 

 

Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais  vienodą juridinę galią (po vieną kiekvienai šaliai). 

 

 

SUTARTIES ŠALIŲ PARAŠAI 

 

 

Stovyklos organizatorius 

 

          Direktorius                                                                                                                    Dainius Čiuprinskas                      

          (įgalioto asmens pareigos)                                       (parašas)                                                 (vardas, pavardė) 

 

                                                                                         

Stovyklautojo atstovas  

 

______________________          _______________________   ____________________________ 

             (tėvas/globėjas)                                                         (parašas)                           (vardas, pavardė) 

 


